1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS PELOTAS

Edital 001/2016 – Lista de Aprovados - Final

Dispõe sobre a lista de candidatos

aprovados no Processo Seletivo para
ingresso no Curso de Pós-graduação
lato sensu em Educação, para o
primeiro semestre letivo de 2016, no
Câmpus Pelotas.

O diretor-geral do Câmpus Pelotas, no uso de suas atribuições, publica a lista de
candidatos aprovados para cursarem o Curso CPGEdu com ingresso em 2016/1.

1- LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS.
1.1 Os candidatos aprovados neste processo seletivo estão apresentados no

Quadro 1.

Quadro 1. Aprovados no processo seletivo do CPGEdu 2016/1.

Linha 1

Diego Fabras da Silveira

Jaqueline Peglow

Mônica Oliveira Ramos Bandeira

Stefânia Fracaro

Linha 2

Aline Dauniz Sicca

André Barbosa da Cruz

Claudia Beatriz Canez Fabiao

Daniela Guerra Lund

Fabiana da Silva Andersson

Josiane Blaas Domingues Cavalheiro

Litiéli Monitiéli Wünsch Gaier

Marla de Oliveira Farias

2

Simone Beatriz Lopes da Silva Magalhães

Thaís Ruas Viegas

Linha 3

Angélica Mesquita da Silva

Christian Masseron Nunes

Gabriela de Almeida Capella

Gabriele Natalina dos Santos

Liliane Redu Knuth

Marcelo Gonçalves de Souza

Maria da Graça de Souza Lima

Patrícia Corrêa da Silva

Pelotas, 06 de abril de 2016.

Rafael Blank Leitzke

Diretor-Geral do Câmpus Pelotas